



Zachodniopomorski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Koszalinie

Telefon centrali: /94/ 342 78 31

Sekretariat: /94/ 342 56 93

Fax: /94/ 342 43 28

Nr konta: Bank PKO Bank Polski S.A. I/o Koszalin 52 1020 2791 0000 7402 0093 1246

<http://www.zzdw.koszalin.pl>

e-mail: zzdw@zzdw.koszalin.pl

Dane do faktur: Nabywca:

Województwo Zachodniopomorskie
ul. Korsarzy 34, 70-540 Szczecin
NIP: 851-28-71-498 REGON: 811683876

Płatnik/adres do korespondencji:

Zachodniopomorski Zarząd Dróg Wojewódzkich
w Koszalinie
ul. Szczecińska 31, 75-122 Koszalin

ZZDW-6.381.101.1.2020.8.3.7

Koszalin, dnia 08.07.2020 r.

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Dot. przetargu nieograniczonego na: **Przebudowa DW 147 odc. Gostomin-Wołkowo**

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy - Prawo zamówień publicznych Zamawiający wyjaśnia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia w następujący sposób:

Pytanie 1:

Zważywszy na specyfikę robót budowlanych i konieczność ich planowania z dużym wyprzedzeniem, wyznaczenie krótkiego terminu na wykonanie zadania spowoduje, że firmy które mają inne zobowiązania w tym terminie nie będą w stanie złożyć oferty. W związku z powyższym prosimy o przedłużenie terminu realizacji do dnia 30.10.2020 r.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ i nie wyraża zgody na zmianę terminu realizacji zamówienia.

Pytanie nr 2:

Prosimy o podanie km drogi w jakiej należy wykonać frezowanie nawierzchni.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż frezowanie nawierzchni należy wykonać w km 11+595 – 13+839.

Pytanie nr 3:

Prosimy o podanie km w jakim należy wykonać koryto o głębokości 43 cm.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż koryto należy wykonać w km 11+955; 12+148; 12+160; 12+420; 12+504; 12+590; 12+900; 13+062; 13+578; 13+801.

Pytanie nr 4:

Czy poszerzenia nasypu pod pobocza należy wykonać na całej długości odcinka, czy jedynie na fragmencie, prosimy o podanie km.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż poszerzenie należy wykonać tylko w wybranych miejscach, których szczegółowa lokalizacja i zakres zostanie ustalona według potrzeb w trakcie budowy po wykonaniu ścinki pobocza.

Powyższe wyjaśnienia stają się częścią SIWZ wiążącą dla Wykonawcy.

DYREKTOR

mgr inż. Michał Żuber 1